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Tarifs Section Maternelle  
Frais obligatoires :      

 ° Activités culturelles et sportives     AC-M1   4.50 euros par mois   M2-M3   6 euros par mois. 

 ° Piscine (uniquement pour les M3) transport piscine 1.42 euros et piscine 1.35 euros 3 semaines /4. 

Les services payants : 
La garderie 

 De 7h30 à 8h10 : le prix est de 26€ par trimestre 

 De 15h40 à 16h40 : le prix est de 2,30€ par jour. 

 De 16h40 à 17h50 : le prix est de 2,30€ par jour. 
 
La garderie du mercredi 

 De 12h25 à 13h30 : uniquement pour les enfants non-inscrits aux repas du mercredi midi. Le prix est de 
1,70€ par jour. 

 De 13h30 à 16h00 : le prix est de 2,90€ par jour ou 2.10€ par jour si votre enfant va au parascolaire. 

 De 16h00 à 17h50 : le prix est de 2,20€ par jour. 

  
Le repas chaud : 2 possibilités 

 4 jours : tous les jours sauf le mercredi. Le prix est de 6€ par jour (1,70€ de surveillance et 4,30€ de 
repas chaud) 

 5 jours : tous les jours, mercredi compris. Le prix est de 6€ par jour (1,70€ de surveillance et 4.30€ de 
repas chaud) 

Le pique-nique : 2 possibilités : (l’enfant apporte son repas à l’école et reçoit le potage)  

 4 jours : tous les jours sauf le mercredi. Le prix est de 2,40€ par jour (1,70€ de surveillance et 0.70€ de 
potage) 

 5 jours : tous les jours, mercredi compris. Le prix est de 2,40€ par jour (1,70€ de surveillance et 0.70€ 
de potage) 

 
N.B. : l’enfant ne peut être inscrit qu’à un des deux services (soit repas chaud, soit pique-nique)  
 
A savoir…. 

 L’école ferme ses portes à 18h. Au-delà, un supplément sera à verser directement à la surveillante (10 
€ par 1/2h entamée).   

 
Et pour un enfant non-inscrit à un service ? 

 Une carte de garderies exceptionnelles est à demander à la surveillante. Pour la garderie du matin ou 
l’étude surveillée ou la garderie de 16h40 à 17h50 ou le mercredi de 12h15 à 13h30 ou le mercredi de 
16h00 à 17h50, une case sera cochée. Pour le mercredi de 13h30 à 16h00, 2 cases seront cochées (sauf 
pour les enfants inscrits au parascolaire de 14h à 15h ou de 15h à 16h, une seule case sera cochée). 
Cette carte coûte 25€ par carte de 10 cases. 
 

!!! Indiquer les parascolaires sur la grille des services. 

Pour éviter tout problème de facturation, veuillez mentionner sur la grille des services les jours où votre enfant 
est inscrit à un parascolaire par la mention PARA et cocher la case si vous souhaitez que votre enfant reste en 
garderie avant le début des parascolaires et à la fin de l’année lorsque ceux-ci s’achèvent. 
 
 
 Vous remerciant par avance pour votre collaboration                                           Madame Imane Arhbal Directrice 
 


